Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

Quarta­Feira, 04 de Dezembro de 2019 ­ Edição nº 54

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.cisvita.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 576DB64ED2-F01 B1 5D01 F-75992E521 0-37E943C924

- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01 0/201 9 - RESULTADO FINAL.

Nº de autenticação: 576DB64ED2-F01 B1 5D01 F-75992E521 0-37E943C924

Quarta­Feira

04 de Dezembro de 2019

Edição nº 54

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO

DE VITÓRIA DA CONQUISTA/ITAPETINGA

CNPJ: 31.550.540/0001-72

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 010/2019

O Presidente do Consórcio, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do Edital n° 010/2019 torna público o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado para Emprego Público Temporário da Policlínica da
Região de Vitória da Conquista/Itapetinga, conforme ANEXO I, de acordo
com a ordem de aprovação e classificação obtida, divulgado em 04 de
dezembro de 2019, no Diário Oficial do Consórcio - CISVITA.

José Henrique Silva Tigre
Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA

REGIÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA E ITAPETINGA

Nº de autenticação: 576DB64ED2-F01 B1 5D01 F-75992E521 0-37E943C924

Quarta­Feira

04 de Dezembro de 2019

Edição nº 54

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

ANEXO I
RESULTADO FINAL

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 010/2019

		2019-12-05T16:03:50-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO